

FAKTURA

Číslo: **3412050038**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 30223949	IČ DPH: SK2020421392	IČO: 00314064	IČ DPH: SK
DIČ: 2020421392		DIČ: 2020553062	
STAVOSPOL, spol. s r.o. Jasílkova 101 023 54 Turzovka prev: Stred 531, 02354 Turzovka		Zmluva (objednávka):	
Banka : 0200 VÚB a.s. Čadca Číslo účtu : 8104322 IBAN : SK04 0200 0000 0000 0810 4322 Swift code :		Obec Korňa Korňa 517 023 21 Korňa	
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3412050038 Špecifický symbol : Tel : 041/4308821 Fax: 041/4308825		prev:	
Dátum vyhotovenia : 31.05.2012 Deň vzniku daň. pov. : 31.05.2012 Dátum splatnosti : 14.06.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 31.05.2012		Tel. :	
		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	

OBEČNÝ ÚRAD KORŇA		RZ:
Došlo dňa: - 7 -06- 2012		LB:
Prílohy:	Fax:	Vybavuje:

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 186/L

Fakturuje Vám:

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. L 50/50/5 LNP	24,000 m	2,79	66,96	20%	13,39
Výdajka č. 73000187 zo dňa: 22.05.2012 pre OBEC KORŇA			66,96		13,39
2. Beton oceľ 6mm/6m	30,000 ks	1,06	31,60	20%	6,30
3. Polystyren F 5cm (8 m2)	24,000 ks	0,98	23,52	20%	4,70
Výdajka č. 73000212 zo dňa: 23.05.2012 pre OBEC KORŇA			55,02		11,00
4. Polystyren F 6 cm /5m2/	200,000 ks	1,16	232,00	20%	46,40
5. Sieťka 145g/m2 /vertex/cover š.110	100,000 bm	0,59	59,00	20%	11,80
6. Odlamovací nož Johny S201 vodičko	1,000 ks	0,65	0,65	20%	0,13
7. Hmoždinka tanier - biely /70mm/	300,000 ks	0,05	15,00	20%	3,00
Výdajka č. 73000268 zo dňa: 28.05.2012 pre OBEC KORŇA			306,65		61,33
8. Oceľ.zarubna 80/11,5 P okrúhla	2,000 ks	15,16	30,32	20%	6,06
9. Oceľ.zarubna 80/11,5 L okrúhla	2,000 ks	15,16	30,32	20%	6,06
10. Oceľ.zarubna 90/11,5 P okrúhla	1,000 ks	16,51	16,51	20%	3,30
Výdajka č. 73000331 zo dňa: 31.05.2012 pre OBEC KORŇA			77,15		15,43
Celková cena spolu bez DPH :			505,78 EUR		
Rozpis DPH :			505,78	20%	101,16
DPH spolu :					101,16EUR

Celková fakturovaná suma :

606,94 EUR

Slovom : Šesťstošesť eur Deväťdesiatštyri centov

Ceny sú stanovené dohodou.

Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Pri platbe je možno použiť aj účet: SLSP 0051089987/0900

IBAN: SK49 0900 0000 0000 5198 9987